3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage KoHcTaHTUH PeauH no MapupyTty

Aipocnaenb - Yepenosewu - Nlopuubl - Kuxxkm - NMNetposasoack - NoeeHewy, - [leHb Ha

Boae - Crapas Jlapora - XunpgeHcenbra - Cankr-lNerepObypr - LLnuccensdypr -
KoHeBew - CBupbcTpOo# - MaHaporu - NeTpo3aBoack - BeiTerpa - YHepenosewy, -
MbilwKUH - KonpuHo - fipocnasib € 27.06.2025 no 14.07.2025

27.06, NaTHWUa

28.06, Cy66oT1a

fipocnasBnb

YepenosBewy,

29.06, BockpeceHbe Fopuubl

30.06, NMoHepenbHUK Kn>kun

01.07, BTopHUK

02.07, Cpepa

02.07, Cpepa

03.07, YeTBepr

04.07, NaTHWUa

05.07, Cy66oTa

MeTpo3aBoack

MeTpo3saBopck

MNMoBeHeLU

IdeHb Ha BOAE

Crapas Jlapora

XunpeHcenbra

06.07, BockpeceHbe CaHKT-MNeTepOypr

07.07, NoHepnenbHUK CaHKT-MeTepOypr

07.07, NoHenenbHUK LWnuccenbOypr

08.07, BTopHUK

09.07, Cpena

09.07, Cpepa

10.07, YeTBepr

KoHeBel,

CBupbCcTpOM

Manpporm

MeTpo3aBopck

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTne:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

10:30

08:00

17:00

02:00

16:00

15:00

10:00

08:00

17:30

09:00

08:00

14:00

09:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

20:00

20:00

14:00

20:00

05:00

23:59

20:00

18:00

14:00

20:00

17:00

13:00

18:00

23:00



11.07, NaTHuua BbiTerpa

12.07, Cy66oTa Yepenosewy

13.07, BockpeceHbe MBbILUKUH

13.07, BockpeceHbe KonpuHoO

14.07, NoHepensHNK Apocnasib

MpnbbiTue

MpnbbiTne

MpnbbiTne

MpnbbiITHe

MpnbbiTue

: 08:00

: 15:00

: 09:00

: 15:30

: 09:00

OTnpaBneHune

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

:12:00

: 20:00

: 13:00

: 20:00



