Экскурсионная программа на теплоходе Константин Федин по маршруту Ярославль - Череповец - Горицы - Кижи - Петрозаводск - Повенец - День на воде - Старая Ладога - Хийденсельга - Санкт-Петербург - Шлиссельбург - Коневец - Свирьстрой - Мандроги - Петрозаводск - Вытегра - Череповец - Мышкин - Коприно - Ярославль с 27.06.2025 по 14.07.2025

	_		
27.06, Пятница	Ярославль		Отправление: 20:00
28.06, Суббота	Череповец	Прибытие: 10:30	Отправление: 20:00
, <b>,</b>		•	
	_		
29.06, Воскресенье	е Горицы	Прибытие: 08:00	Отправление: 14:00
30.06, Понедельни	к Кижи	Прибытие: 17:00	Отправление: 20:00
01.07 Propular	Потпозоволек	Прибытио, 02,00	
01.07, Вторник	Петрозаводск	Прибытие: 02:00	
02.07, Среда	Петрозаводск		Отправление: 05:00
02.07, Среда	Повенец	Прибытие: 16:00	Отправление: 23:59
оглот, среда	110501104	TIPMODITME: 10.00	O I I Publici Mic. 23.33
03.07, Четверг	День на воде		
04.07, Пятница	Старая Ладога	Прибытие: 15:00	Отправление: 20:00
	•	•	
05 07 0.66	V	D 6 10 00	0
05.07, Суббота	Хийденсельга	Прибытие: 10:00	Отправление: 18:00
06.07, Воскресенье	е Санкт-Петербург	Прибытие: 08:00	
07 07 Понелельни	к Санкт-Петербург		Отправление: 14:00
от.от, попедельни	R canki fic icpoypi		отправление: 14.00
07.07, Понедельни	к Шлиссельбург	Прибытие: 17:30	Отправление: 20:00
08.07, Вторник	Коневец	Прибытие: 09:00	Отправление: 17:00
	-		
00.07.0000	Counteres	При <b>6</b> 1 := 00-00	OTEROS 50000 12:00
09.07, Среда	Свирьстрой	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
09.07, Среда	Мандроги	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
10.07, Четверг	Петрозаводск	Прибытие: 09:00	Отправление: 23:00
10.07, ICTBCPI	потрозаводен	TIPHOBITIE. 03.00	OTTIPUDICTIVIC: 23.00

11.07, Пятница	Вытегра	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
12.07, Суббота	Череповец	Прибытие: 15:00	Отправление: 20:00
13.07, Воскресень	е Мышкин	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
13.07, Воскресень	е Коприно	Прибытие: 15:30	Отправление: 20:00
14.07, Понедельні	ик Ярославль	Прибытие: 09:00	